
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 5 k POKYNU K REALIZACI Č. 8
dle Smlouvy o dílo ze dne 28. 6. 2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností, a AŽD s.r.o.,

ve znění pozdě/š/ch dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná HKomp/exn/ bezpečnostní
systém pro Dopravn/podnik hl. m. Prahy, akciová společnost: sestávaj/clzejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážn/zabezpečovacl techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen uSm/ouva').

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajicí: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva, a jUDr. Janem Blechou,

místopředsedou představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

t

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajÍcÍ: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujÍcÍ Změny Pokynu k realizaci Č.1 ze dne 6.3.2013 (dále jen
,,Pokyn"):

1. Vzhledem ke skutečnosti, že plnění bodu 11 - Realizační dokumentace PTV ve stanicích RD, JI,
NB, HU, LZ, LK, SO, ZL, HN, MUČ, IP a bodu 12 - Realizační dokumentace RU ve stanicích RD,
JI, NB, HU, LZ, LK, SO, ZL, VS, KL, HL, CM z Pokynu 8 bylo již ukončeno, smluvní strany souhlasí
s ukončením těchto bodů Pokynu. V této souvislosti dojde k dofakturaci dodaného plněni
následujÍcÍm způsobem:
Zhotovitel fakturoval 60% z odhadované ceny plněni z dané realizační dokumentace při jejím
dodáni Objednateli. K dnešnímu dni obě smluvní strany odsouhlasili oceněni všech
vytvořených realizačních dokumentací v rámci tohoto Pokynu a proto je možné definovaným
způsobem dle sazebníku UNIKA vyčíslit odměnu Zhotovitele pro body 11 a 12 tohoto Pokynu.
Od těchto odměn bude odečtena již vyplacená část (zmíněných 60%) z odhadované ceny
projektu a Zhotovitel bude fakturovat Objednateli zbývajIcI část odměny za vytvořené
realizační dokumentace z odsouhlasené realizační ceny.

q



Realizační dokumentace dle bodu Ila 12 Pokynu 8

výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně

schválena.

Změna nemá vliv na harmonogram realizace.

V souladu s ukončením Pokynu 8 je Zhotovitel oprávněn fakturovat celkem 1 743 499,00 KČ bez DPH.

V Praze dne

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Mgr. Martin Gillar,
předseda představenstva

Dopravní po ik hl. m. Prahy,
akciová společnost
jUDr. jan Blecha,
místopředseda představenstva

AŽD Prah . . .
Ing. Roman j Ik,
jednatel


